
C7 F 
Ruka začla dívku bolet až po zápěstí, 
D7 G7 
málem se už rozplakala, ale naštěstí 

C C7

na půdu přišel Pepíček
F Fmi

a sundal kolíček, 
C A7 D7 G7 C 
pohladil a pofoukal jí zrudlý malíček.

2. Dívko s dolíčky ke šňůře kolíčky 
nikdy prádlo bez Pepíčka

nepřichytávej! 
Jo, kdyby Pepíček hned sundal kolíček, 
nemusel být malíček tvůj

teďka churavej. 
 

Žádná velká fraktura to není, určitě, 
octan všechno napraví

a dříve než si tě 
za ženu vezme Pepíček,

tak bude malíček, 
jako kdyby neskřípnul ho nikdy kolíček.

Žádná velká fraktura…

- 7 -

8. A vzápětí papoušek dá se do řeči,
to, aby Jákoba stůj co stůj přesvědčil,
že jeho bratr, ministr růžový magie,
ten tady už víc jak dva roky nežije.

Ref.

9. Dobře, říká Jákob,
ale kde ho mám najít?

A velebný pán na to: Není co tajit.
Pohlédni na nebe a spočítej hvězdy,
najdeš ho na konci cesty.

10. K domu tvého bratra vede devět bran,
na všech stejný nápis: Vstup zakázán!
U každé z nich sedí tvůj slepý táta
a ten ti otevře vrata.

Ref.

11. Teď Jákob běží a srdce mu tluče,
už vidí, jak padne

svému bratru do náruče
ale dům je pustý, okna dokořán
a nikde žádný otec ani devět bran.

- 22 -

7. Nežli svou duši Bohu odevzdám, 
Znám já lesíček zelený 

slyšte poslední vůli, kterou mám. 
   Stéká potůček červený 

 
8. Je tu otec tvůj, který měl tě rád. 

Svého bílého koně chtěla bych mu dát. 
 
9. A co tvá dobrá matka dostat má? 

Zbyl mi závoj a suknička krvavá. 
 
10. A co bratr Jan, co ten dostat má? 

Na něj čeká šibenice vysoká.

PÍSEŇ O KEMPU (BRDSKEJ KEMP)
Brontosauři

D 
1. Každej má tichej kout kam chodívá, 

A 
když toulavý boty z kůže vyloví. 
Každej má tichej kout co zakrývá 

A+ D 
smutek, pláč a kupu hloupejch starostí. 
Starej vak si vezme pak odřený džíny, 

D7 G 
neslyší míří sám jenom tam, 

                     
- 9 -

C9

Ref.: Pam-pvlm-pam-pvlm-pam-pam,
G
pam-pvlm-pam-pvlm-pam-pam

D4

pam-pvlm-pam-pvlm-pam-pam
G
pam-pvlm-pam-pvlm-pam-pam

C9

pam-pvlm-pam-pvlm-pam-pam,
G
pam-pvlm-pam-pvlm-pam-pam

D4

pam-pvlm-pam-pvlm

2. Zítra za úsvitu čekej na svaté hoře
anebo hlídej dole na břehu moře.
Na nebi uvidíš, jak tři ohnivé lodě
se pomalu snášejí k vodě.

3. Ta první veze zlato a drahý kamení,
druhá coca-colu, tabák a vzácný koření,
ta třetí ale, brachu, neveze víc,
než bednu starejch pohlednic.

- 20 -


